
                              令和 4年 3月吉日 

 

草津栗東医師会員各位様 

 

 

【小児用 5 歳～11歳】新型コロナワクチン接種依頼の受付開始について 

 

謹啓 

 

  春分の候、貴院におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、当病院運営に格段のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

  淡海医療センターにおきましては草津栗東医師会員の皆様より小児（5歳～11歳）の新

型コロナワクチン接種依頼の受付を 3月 22日（火）より開始いたします。詳細は下記を

ご参照くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

‣接種開始日 2022年 4月 4日（月） 

‣接種日   毎週月曜日 午後 

‣対象    5歳～11歳 

       ※1回目の接種日時点で 5歳以上 11歳以下の方 

‣接種場所  淡海医療センター２F小児科外来 

‣依頼方法  別紙（新型コロナワクチン接種依頼書（小児用 5歳～11歳））を 

記入の上、淡海医療センター宛に FAXで依頼 

‣2回目接種 原則 1回目接種から 3週間後の同じ曜日 

‣申込締切  1回目接種日の前週金曜日 16時 

‣持参書類  別紙参照 

‣注意事項  接種日は総合受付に寄らず、淡海医療センター２F小児科外来に直接 

お越しください 

以上 

 

  今後とも病診連携を促進し医療連携を円滑に進めてまいりますので、ご支援ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

【お問い合わせ】 

                  〒525-8585 滋賀県草津市矢橋町 1660 

                  地域連携・法人広報部 地域連携課 

                  Tel 077-516-2511(直通)/Fax 077-563-0057(直通) 


